VIÇOS GERAIS LTDA, para o Lote I, no valor total de R$
3.394.999,92 (Três Milhões, Trezentos e Noventa e Quatro Mil, No-
vecentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Dois Centavos) e
SINTRA- SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA, para o Lote II, no valor
total de R$ 3.600.000,00 (Três Milhões e Seiscentos Mil Reais)

LUIZ EUGÊNIO DE CARVALHO FREIRE
Pregoeiro

EMPRESA DE TRENS URBANOS
DE PORTO ALEGRE S/A

EDITAL No- 31, DE 9 DE ABRIL DE 2014
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS
DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO: CONVOCAÇÃO PARA